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绩
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1
201812

050321
石慧文 女

初等教育学

院

小学教育（英

语教育方向）
88 否 否 英语 四级/六级 572/596 1 3.93 1 / 3.93 1

专业

排名
88 正式

文科方向(中

文、英语）

2
201812

050205
方月 女

初等教育学

院

小学教育（数

学与科学方
向）

57 否 否 英语 四级 483 2 4.15 1 / 4.15 1
专业

排名
57 正式

理科方向

（数学）

3
201811

110417
罗 滨 女

地理与环境

科学学院
地理信息科学 33 否 否 英语 四级/六级 541/477 1 4.00 1 / 4.00 1

专业

排名
86 正式

地理信息科
学、自然地
理与资源环

境、人文地

4
201811

110320
万馨仪 女

地理与环境

科学学院
地理科学 54 否 否 英语 四级/六级 511/447 1 3.85 1 / 3.85 1

专业

排名
54 正式 地理科学

5
201813

041013
黄家琪 男 法学院 法学 115 否 否 英语 四级 459 7 3.78 4 0.3 4.08 1

学院

排名
115 正式

6
201813

041135
徐丽楠 女 法学院 法学 115 否 否 英语 四级/六级 457/432 5 3.98 1 / 3.98 2

学院

排名
115 正式

7
201857

011608
董海燕 女

国际教育学

院
汉语国际教育 67 否 否 英语 四级/六级 577/481 3 3.97 1 / 3.97 1

学院

排名
67 正式

8
201807

070610
何璇 女

化学与化工

学院
化学 134 否 否 英语 四级/六级 505/527 3 4.01 1 0.15 4.16 1

专业

排名
134 正式

9
201807

070629
谭言行 女

化学与化工

学院
化学 134 否 否 英语 四级/六级 504/506 7 3.98 2 / 3.98 2

专业

排名
134 正式

10
201807

070928
孙雯婧 女

化学与化工

学院
制药工程 33 否 否 英语 四级/六级 449/446 2 4.14 1 / 4.14 1

专业

排名
33 正式

11
201807

070839
赵明轩 男

化学与化工

学院
应用化学 81 无 否 英语 四级 458 3 3.75 1 / 3.75 1

专业

排名
81 正式
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12
201804

070142
岳浩文 男 教育学院 特殊教育 39 否 否 英语 四级 485 1 4.07 1 0.1 4.17 1

学院

排名
181 正式

13
201824

101252
赵尚宇 女 教育学院 教育技术学 54 否 否 英语 四级/六级 545/495 1 3.75 1 0.1 3.85 2

学院

排名
181 正式

14
201804

070241
叶永幸 女 教育学院 学前教育 44 否 否 英语 四级/六级 461/432 8 3.60 4 / 3.60 3

学院

排名
181 正式

15
201801

130101
艾凌竹 女

经济与管理

学院
公共事业管理 46 否 否 英语 四级/六级 518/516 2 3.96 1 / 3.96 1

专业

排名
84 正式

电子商务、

公共事业管
理

16
201801

130122
邓斯宇 女

经济与管理

学院
金融学 92 否 否 英语 四级/六级 605/520 1 4.12 1 / 4.12 1

专业

排名
92 正式 金融学

17
201817

011020
刘然 女

经济与管理

学院
经济学 32 否 否 英语 四级/六级 549/566 1 4.32 1 0.05 4.37 1

专业

排名
61 正式

经济学、国

际经济与贸
易

18
201801

130521
程贤 女

经济与管理

学院
人力资源管理 51 否 否 英语 四级 459 3 3.74 2 0.1 3.84 1

专业

排名
51 正式

人力资源管

理

19
201804

070236
吴桐 女

经济与管理

学院
税收学 44 否 否 英语 四级 440 3 3.72 1 / 3.72 1

专业

排名
44 正式 税收学

20
201801

130102
蔡玉 女

经济与管理

学院
会计学 101 否 否 英语 四级/六级 441/430 5 4.13 1 / 4.13 1

专业

排名
101 正式 会计学

21
201802

110634
宁禹鑫 女

历史文化学

院
历史学 66 否 否 英语 四级/六级 476/446 1 3.54 1 / 3.54 1

学院

排名
66 正式

22
201817

011006
陈泽 女 旅游学院 旅游管理 60 否 否 英语 四级 462 3 3.85 1 / 3.85 1

学院

排名
84 正式
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23
201827

011316
雷心兰 女

马克思主义

学院
思想政治教育 131 无 否 英语 四级/六级 502/501 25 3.68 2 / 3.68 1

专业

排名
131 正式

24
201827

011266
朱雨娴 女

马克思主义

学院
思想政治教育 131 无 否 英语 四级/六级 538/528 1 3.66 3 / 3.66 2

专业

排名
131 正式

25
201810

110105
何雨晴 女 美术学院 美术学 55 否 否 英语 四级 377 3 3.82 3 / 3.82 1

专业

排名
108 正式

美术类（美

术、绘画、
书法）

26
201810

120404
耿磊 男 美术学院 环境设计 52 否 否 日语 四级 67 1 4.09 1 0.1 4.19 1

专业

排名
110 正式

设计类（环

艺、服饰、
视觉）

27
201810

120308
李东遥 男 美术学院 视觉传达设计 45 否 否 英语 四级/六级 465/431 1 3.98 3 / 3.98 2

专业

排名
110 正式

28
201808

071318
刘进轩 女

生命科学学

院
园林 31 否 否 英语 四级/六级 506/460 1 4.22 1 0.1 4.32 1

专业

排名
31 正式

29
201808

071107
朱天生 男

生命科学学

院
生物科学 100 否 否 英语 四级/六级 531/555 1 3.89 1 0.1 3.99 2

专业

排名
100 正式

30
201808

071436
赵子君 女

生命科学学

院
生态学 30 否 否 英语 四级/六级 425/460 1 3.78 1 / 3.78 3

专业

排名
30 正式

31
201805

070326
杨冰清 女

数学与统计

学院

数学与应用数

学
188 否 否 英语 四级/六级 494/428 2 4.22 2 0.15 4.37 1

专业

排名
188 正式

32
201805

070349
郑冰轲 女

数学与统计

学院

数学与应用数

学
188 否 否 英语 四级 441 1 4.23 1 0.05 4.28 2

专业

排名
188 正式

33
201805

070217
刘丽娟 女

数学与统计

学院

数学与应用数

学
188 否 否 英语 四级 515 11 4.12 3 0.05 4.17 3

专业

排名
188 正式
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34
201805

070408
黄家龙 男

数学与统计

学院

信息与计算科

学
33 否 否 英语 四级/六级 461/439 1 3.94 1 0.15 4.09 1

专业

排名
129 正式

35
201805

070524
秦亚岚 女

数学与统计

学院
统计学 47 否 否 英语 四级 494 2 3.87 1 0.15 4.02 2

专业

排名
129 正式

36
201809

110143
周振邦 男 体育学院

社会体育指导
与管理专业
（高尔夫运动

与管理方向）

102 否 否 英语 四级 400 1 4.24 1 0.2 4.44 1
专业

排名
102 正式

37
201809

020118
高舒华 女 体育学院 运动训练 82 否 否 英语 四级 423 8 4.04 1 / 4.04 2

专业

排名
82 正式

38
201809

020140
林少芳 女 体育学院 运动训练 82 否 否 英语 四级 490 7 4.04 1 / 4.04 2

专业

排名
82 正式

39
201809

090122
欧铸伟 男 体育学院 武术与民传 32 否 否 英语 四级 435 2 3.58 1 0.15 3.73 4

专业

排名
32 正式

40
201809

010218
王荷蕾 女 体育学院 体育教育 99 否 否 英语 四级 393 10 3.50 1 / 3.50 5

专业

排名
99 正式

41
201803

110704
陈怡然 女 外国语学院 英语 268 否 否 英语 专四 81 27 4.09 1 / 4.09 1

专业

排名
268 正式

英语类（英

语、翻译、
商务）

42
201803

110627
粟佩佩 女 外国语学院 英语 268 否 否 英语 专四 70 21 4.08 2 / 4.08 2

专业

排名
268 正式

英语类（英

语、翻译、
商务）

43
201803

110417
盛清华 女 外国语学院 英语 268 否 否 英语 专四 70 1 3.89 3 / 3.89 3

专业

排名
268 正式

英语类（英

语、翻译、
商务）

44
201803

110121
熊洁 女 外国语学院 英语 268 否 否 英语 专四 79 5 3.89 4 / 3.89 4

专业

排名
268 正式

英语类（英

语、翻译、
商务）
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45
201803

030134
赵予菡 女 外国语学院 日语 33 否 否 英语 四级/六级 497/427 1 3.89 2 / 3.89 1

专业

排名
33 正式

46
201802

110432
商月明 女 文学院 汉语言文学 325 否 否 英语 四级/六级 493/465 21 4.06 1 / 4.06 1

学院

排名
325 正式

47
201802

110120
付吟玥 女 文学院 汉语言文学 325 否 否 英语 四级/六级 584/486 1 4.03 2 / 4.03 2

学院

排名
325 正式

48
201802

110431
齐璐 女 文学院 汉语言文学 325 否 否 英语 四级 520 13 3.96 3 / 3.96 3

学院

排名
325 正式

49
201802

110435
沈奕 女 文学院 汉语言文学 325 否 否 英语 四级/六级 466/444 25 3.94 4 / 3.94 4

学院

排名
325 正式

50
201813

041029
谭惠菱 女 文学院 汉语言文学 325 否 否 英语 四级/六级 509/512 16 3.86 7 / 3.86 5

学院

排名
325 正式

51
201806

071038
张洺玮 男

物理与电子

工程学院
自动化 66 无 否 英语 四级/六级 502/459 1 3.96 1 0.15 4.11 1

专业

排名
66 正式

52
201806

071735
杨云帆 女

物理与电子

工程学院

光电信息科学

与工程
28 无 否 英语 四级/六级 479/429 3 3.43 3 0.4 3.83 1

专业

排名
28 正式

53
201806

070827
王灏 男

物理与电子

工程学院

电子信息科学

与技术
57 无 否 英语 四级/六级 577/502 1 3.79 1 / 3.79 1

专业

排名
57 正式

54
201806

070601
蔡炳蔚 女

物理与电子

工程学院
物理学 100 无 否 英语 四级 459 1 3.7 2 0.05 3.75 1

专业

排名
100 正式

55
201804

070539
吴珺 女 心理学院 应用心理学 62 否 否 英语 四级/六级 557/471 3 4.00 1 / 4.00 1

专业

排名
62 正式
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56
201816

020833
徐嘉楠 女

新闻传播与

影视学院
新闻学 37 否 否 英语 四级/六级 544/455 2 3.98 1 / 3.98 1

专业

排名
86 正式

新闻传播类

（新闻、广
电）

57
201816

040125
张孝姮 女

新闻传播与

影视学院
表演 27 否 否 英语 四级 414 2 4.01 1 0.3 4.31 1

专业

排名
128 正式

影视艺术类

（表演、编
导）

58
201816

030123
李文欣 女

新闻传播与

影视学院

广播电视编导               

（中俄合作办
学）

49 否 否 英语 四级/六级 476/503 4 4.27 1 / 4.27 2
专业

排名
129 正式

影视艺术类

（表演、编
导）

59
201824

101403
刁可 女

信息科学技

术学院

计算机科学与

技术
56 否 否 英语 四级 482 10 3.88 1 / 3.88 1

学院

排名
163 正式

60
201824

101613
李开 男

信息科学技

术学院
物联网工程 64 否 否 英语 四级 462 3 3.75 1 / 3.75 2

学院

排名
163 正式

61
201814

070209
谭倩颖 女 音乐学院 音乐学 122 否 否 英语 四级 427 3 3.82 1 / 3.82 1

专业

排名
162 正式

音乐学、音

乐表演

62
201814

070129
吴雨珊 女 音乐学院 音乐学 122 否 否 英语 四级 405 1 3.71 3 / 3.71 2

专业

排名
162 正式

音乐学、音

乐表演

63
201814

060110 
李丽红 女 音乐学院 舞蹈学 29 否 否 英语 四级 382 5 3.98 1 / 3.98 1

专业

排名
51 正式

舞蹈学、舞

蹈表演


